
 

                                           PIELGRZYMKA w dniach 26.07 do 29.07.2021r.

1. 26.07.2021 - Wyjazd z Rymania godz.20.00 zbiórka Parking przed Urzędem Gminy w 
Rymaniu.

2. 27.07.2021-  Jasna Góra w Częstochowie  .
Największym skarbem Jasnej Góry jest Cudowny Wizerunek Matki  Bożej.  Dzięki  niemu
Jasna Góra stała się w XV w. jednym z największych sanktuariów maryjnych w Polsce. Faktu,
dlaczego  tak  się  stało,  nie  wyjaśnia  ani  legenda,  która  przypisuje  autorstwo  ikony  św.
Łukaszowi  Ewangeliście,  ani  protekcja  królewskiej  pary  –  Jadwigi  i  Władysława  Jagiełły.
Godz.600 Msza św. w  Kaplicy Matki Bożej,   Bazylika Jasnogórska, Skarbiec, Muzeum 600-
lecia.

3. Sanktuarium MB Gidelskiej w Gidlach  .  
 Zespół  klasztorny  dominikanów  z  bazyliką  Wniebowzięcia  NMP.Gidle przechodziło  różne  koleje
losu  .  Zakon,  który  się  opiekował sanktuarium ,  został  rozwiązany  ,  a  powodem  była  pomoc
powstańcom. Wrócili dopiero w 1918 r. Sanktuarium jest teraz Bazyliką Mniejszą. Jednak liczba ludzi
pielgrzymujących do Gidle ciągle wzrasta .Świątynia ta jest unikatową perłą baroku.

4. Przejazd do Śmiłowic na obiadokolację i nocleg ( Pałac w Śmiłowicach) Śniadanie

5. Opactwo Mniszek Benedyktynek w Staniątkach  
Jest  najstarszym Opactwem Benedyktynek na  ziemiach  polskich.  Ma za  sobą  ponad 800.letnią
historię,  kreśloną  mozolnie  dzień  po  dniu  przez  tutejsze  mniszki.  Dzięki  ich  wierze  w  Boga,
wierności regule, codziennej modlitwie i pracy Opactwo istnieje po dziś dzień. Co ważne, kryje w

sobie  moc  wiary  oraz  unikatowe  zbiory,  stanowiące  wysokiej  klasy  Dziedzictwo  Narodowe .
Msza św. godz. 10,30. Zwiedzanie Opactwa.

6. Wadowice   kojarzą się z osobą Karola Wojtyły późniejszego papieża Jana Pawła II.  Bazylika w
Wadowicach, Plac Jana Pawła II 1 - Bazylika Ofiarowania Najświętszej Marii Panny z cudownym
obrazem Matki Bożej Nieustającej Pomocy. To tutaj Karol Wojtyła 20 czerwca 1920 roku przyjmował
chrzest,  a  później I  Komunię  Świętą,  mieszkając  tuż  obok  świątyni,  od  2006  roku  przed  bazyliką
stoi pomnik Jana Pawła II. ( jeśli zdobędziemy bilety zwiedzimy Muzeum Jana Pawła II). Czas wolny
na zjedzenie papieskich kremówek. Sanktuarium św. Józefa u  Karmelitów  bosych, którzy  przybyli
do  Wadowic w 1892  r., w celu  fundacji  nowego  domu  zakonnego  i  pozyskania  nowych  powołań.
Pierwszym przełożonym nowej wspólnoty został o. Rafał Kalinowski.

7. Przejazd do Kalwarii Zebrzydowskiej na obiadokolację i nocleg.

8. 29.07.2021r.,-  Kalwaria Zebrzydowska  , położona w malowniczym Pogórzu Makowskim
(pow.  wadowicki,  woj.  małopolskie),  to  nie  tylko  kościół  i  klasztor,  ale  również  zespół  kaplic  i
kościołów  dróżkowych,  oraz  manierystyczny  park  krajobrazowy.  Jego  powstanie  zawdzięcza  się
Mikołajowi  Zebrzydowskiemu.  W  1602  r.  dokonał  on  fundacji  klasztoru  i kalwarii.  Kalwaria  to
tętniące  miejsce  kultu.  Pielgrzymów,  których  liczba  sięga  dwóch  milionów  rocznie,  przyciągają
nabożeństwa dróżkowe na Dróżkach Pana Jezusa i Dróżkach Matki Bożej, oraz Cudowny Obraz Maryi
Kalwaryskiej.   Godz.  600  Msza  św.,  przed  Obrazem  Matki  Bożej  Kalwaryjskiej.   Zwiedzanie
Sanktuarium i  Przejście  z przewodnikiem Dróżkami Pana Jezusa lub Matki Bożej (  około 5godz.).
Obiad i powrót do domu.

9. 30.07.2021r.,-Powrót około godz.  300.

https://www.polskieszlaki.pl/pomnik-papieza-jana-pawla-ii-w-wadowicach.htm
https://www.polskieszlaki.pl/bazylika-w-wadowicach.htm
https://www.polskieszlaki.pl/bazylika-w-wadowicach.htm


Koszty  555zł.-  od  osoby  (w  cenie:  transport,  2  noclegi,  1  śniadanie,  2  obiadokolacje  +obiad,
ubezpieczenie)
Osoby przyjmujące zgłoszenia na pielgrzymkę:
Ks. Proboszcz Józef Ciupiński 
Pani Renata Radoń ( GOPS)
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